Technické údaje
Termostatické hlavice RA2000, standardní
modely, modely pro veřejné budovy, dálkové
nastavení
Použití
RA 2980 RA 2920 RA 5060
Termostatické hlavice RA2000 jsou samočinné
proporcionální regulátory, které umožňují

RA 5074 umožňuje snímat regulovanou teplotu
mimo nastavovací  člen.
Ovládací část je oddělena od části pracovní,
osazené na ventilu.
Technické údaje pro kombinaci s ventilovými
tělesy RA2000 odpovídají požadavkům euro-
normy EN 215-1 a ČSN EN 215-1.
KEYMARK je certifikován
dle EN 215
1VDHMG248          © Danfoss          01/2012
Technické údaje Termostatické hlavice RA2000
Objednávka a údaje Typ Provedení Rozsah
nastavení 1)
Kapilára 2) Objednací
číslo
RA 2980 vestavěné tepl. čidlo 5-26°C - 013G2980
RA 2982 dálkové tepl. čidlo 5-26°C 0-2 m 013G2982
RA 2940 zabudované čidlo,  plné uzavření ventilu 5-26°C - 013G2940
RA 2920 model pro veřejné budovy, vestavěné čidlo 5-26°C - 013G2920
RA 2922 model pro veřejné budovy, dálkové čidlo 5-26°C 0-2 m 013G2922
RA 5062 dálkové ovládání 8-28°C 0-2 m 013G5062
RA 5065 dálkové ovládání 8-28°C 0-5 m 013G5065
RA 5068 dálkové ovládání 8-28°C 0-8 m 013G5068
RA 5074 dálkové ovládání, dálkové teplotní čidlo 8-28°C 2 + 2 m 013G5074
1) Pro Xp = 2 K (ventil při teplotě místnosti vyšší o 2 K zavírá).
2)  Při dodávce dálkového teplotního čidla je celá kapilární trubka navinuta v tělese čidla. Při montáži se
vytáhne pouze potřebná délka.
Příslušenství